RESUM CARITAS PARROQUIAL DE SANT VICENGC MARTIR
ler. Semestre de 2016

ENTRADES

Donatius

Almoina caixeta penitencial

Col-lecta Corpus Interparroquial

Vermut solidari Mostra Festa Major

Capelletes de Maria Auxiliadora

Bestreta de Caritas Diocesana de Sant Feliu de Llob.
Subvencié Ajuntament de Sant Viceng dels Horts
Tranferéncia erronea rebuda

TOTAL

1620,00 €
1060,00 €
1116,00 €
125,58 €
150,00 €
7000,00 €
14000,00 €
40,00 €

25111,58 €

SORTIDES

Col-lecta Nadal enviada a Caritas Diocesana S.Feliu
Ajudes de Farmacia

Rebost - Compra aliments

Rebost - Transport aliments

Rebost - Amortitzacio de I'lmmobilizat Material
Rebost- Material divers

Despeses exepcionals

Material oficina

Comissions bancaries

Retorn transferéncia erronea

TOTAL

SALDO A 31 DE DESEMBRE DE 2015
ENTRADES
SORTIDES

SALDO A 30 DE JUNY DE 2016

1240,00 €
166,20 €
18059,75 €
1291,52 €
476,76 €
190,74 €
19,35 €
162,56 €
2,80 €
40,00 €

21649,68 €

4671,13 €

25111,58 €

-21649,68 €

8133,03 €



